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Valg av representant til representantskapsmøte IKA Trøndelag  21. april 

2020   
 

Representantskapet er IKA Trøndelags øverste organ. Det består av en representant fra hver av 

eierkommunene, og det er gjennom representantskapet kommunene kan bestemme hvordan 

selskapet skal drives, hvilke prioriteringer som skal gjelde for fremtidig utvikling, og kommunene 

sikrer her eierskap til en viktig samfunnsoppgave. 

Kommunene må forvalte sitt eierskap i IKA Trøndelag IKS ut fra de mål kommunen har satt seg i 

sin eierskapspolitikk. Eierutøvelsen i selskapet skal gjenspeile flertallet i kommunestyret, og 

representasjonen bør være fra politisk ledelse av kommunen. 

 

Det er kommunestyret i den enkelte eierkommune som velger den som skal representere kommunen 

i IKA Trøndelags representantskap. Valget av representant gjelder for den kommunale 

valgperioden. 

Representantskapet er vedtaksfør når minst halvparten av eierne er tilstede, og disse representerer 

minst 2/3 av stemmene (basert på folketall ved årsskifte). Vi har flere år opplevd at forsamlingen 

har vært nære å ikke være vedtaksfør. Årsaken kan være at den som i sin tid ble valgt har sluttet 

eller er fritatt fra sitt verv. For å sikre størst mulig representasjon på våre representantskapsmøter 

har vi samkjørt vårt møte med representantskapsmøtene til Konsek og Revisjon Midt-Norge, og 

dette gjøres også i år. Møtedato er 21. april og det finner sted på Scandic Hell i Stjørdal. 

Vi ber våre eiere i god tid før representantskapsmøtet å undersøke hvem det er som skal 

representere kommunen. Dersom denne personen har gått ut av vervet, må kommunen foreta 

suppleringsvalg. Vi oppfordrer alle eierkommunene til å ha både 1. og 2. vara. 

 

Det er viktig at eierne er representert i selskapets øverste organ på best mulig måte, og vi håper 

denne oppfordringen blir tatt godt i mot. 

 

 

Ved eventuelle spørsmål eller behov for ytterligere opplysninger, ta kontakt på e-post 

jens.ronning@ika-trondelag.no eller på telefon  468 54 023. 

 

 

Vennlig hilsen  
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Jens Rønning  

Daglig leder  

 

IKA Trøndelag har elektronisk signatur 

 

 

 

Kopi til: 

Randi Ness Saksbehandler 7036 TRONDHEIM 
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